
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawek opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/48/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2285) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 11,00 zł za jedną osobę.

2. Ustala się wyższą, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 
22,00 zł za jedna osobę.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 5BC2220E-75F6-470E-9B25-E7D17BDABD33. Podpisany Strona 1




